
2007'YE ERTELENEN DİLEKLER...

2005 yılını geride bırakıp 2006 yılına girerken Türkiye pek çok sorununu yine çözemeyerek erteledi. Biz de

yeni yıla yeni dileklerle değil, 2005 'te ne dilediysek öyle girdik. 2007 'de yeni dileklerde bulunuruz inşallah.

2005 bir sürü tartışma ve hükümetle pek çok kuruluşun arasında yaşanan polemiklerle geçti.

2005 yılına damgasına vuran bu polemikler içinde hiç kuşkusuz hükümetle üniversiteler ve yargı organları

arasında yaşanan tartışmalar en önemlisiydi.

En son yeni yıla bir gün kala Başbakan'ın, ''Üniversiteler AB fonlarından yeterince yararlanamıyor. Ülkenin

parası AB bütçesine kalıyor'' , sözleriyle başlayan polemik çeşitli üniversite rektörlerinin yanıtlarıyla devam

etti. Rektörler ise bugün itibarıyla üniversitelerimize tanınan kısıtlı olanaklar çerçevesinde bu fonların

kullanımında oldukça başarılı olduklarını beyan ettiler.

2005 bu polemiklerin dışında Avrupa Birliği ile müzakere hazırlıkları nedeniyle reform çalışmalarının da hız

kazandığı bir yıl oldu. İşte bu reformlardan bazı notlar.. .

Eğitimde reform

Üniversite mezunu bakkal ve seyyar satıcı sayısını arttırmak amacıyla 2005'te 15 yeni üniversite daha

kurulmasına karar verildi.

Bugün itibarıyla ülkemizde 53'ü devlet , 23'ü de vakıf üniversitesi olmak üzere bulunan 76 üniversiteye 8

Aralık 2005 tarihinde 15 yeni üniversite daha eklendi. Böylelikle kısa yoldan Türkiye'nin eğitim ve öğretim

sorunu çözülmeye çalışılacak.

Bu yıl iki milyonu aşkın öğrencinin üniversite sınavına gireceği düşünülünce bu öğrencilerin hiçbirinin açıkta

kalmaması için hükümet yeni üniversiteler kurulmasına karar vererek gerekli tedbirleri aldı.

Bizde Harvard, Yale veya Oxford gibi üniversitelerin bulunmadığı sorusunun yanıtı aranmayacak. ''Urfa'da

Oxford vardı da biz mi okumadık'' denilmeye devam edilecek. Üniversitelerimiz kendilerini görece başarılı

bulsunlar, Türkiye'de üniversite eğitiminde ya da eğitimin herhangi bir alanında istenilen düzeye

ulaşılamayacak.

Anadolu'nun bozkırlarına birer üniversite kurularak üniversitenin o ili kalkındırması beklenecek. Böylece bölge

eşrafına istihdam yaratılacak. Bölge eşrafı üniversite yoluyla zenginleştirilecek.

Ama yılda bir buçuk milyon, dört yılda altı milyon kişi çeşitli üniversitelere yerleştirilip gizli işsizlik

oluşturulacak. Varsın öyle olsun en az dört yıl, başımız rahat, gerisini sonra düşünürüz.

Yargıda reform

2005'te yargı alanında yaşananları düşününce aklıma bir öykü geldi. Bu öykü hukuk fakültesi öğrencilerine

hukuk sosyolojisi derslerinde anlatılan bir öyküdür. Brütan'ın Eşeğinin öyküsü

Brütan'ın eşeğinin her iki yanına eşit uzaklıkta iki torba yem konulur. Eşek aç olmasına karşın hangi yemden

yiyeceğine karar veremez. Başını bir o yana bir bu yana çevirir. Sonuçta günler süren kararsızlıktan sonra eşek

hangi yemden yiyeceğine karar veremediği için açlıktan ölür.

2005'te AB mevzuatına uyum için gereken birçok düzenleme yapıldı. Bu düzenlemelerden en önemlisi Türk

Ceza Kanunu'nda yapılan değişikliklerdi. Hem değişiklikler aşamasında hem de ceza kanunu yürürlüğe

girdikten sonra tartışmalar dinmek bilmedi.

Avrupa Birliği'ne uyum için değiştirilen ceza kanununun 301. maddesi başta olmak üzere pek çok maddesi

nedeniyle sorunlar yaşandı.

Görünen o ki 2006 yılında da AB yolunda yapılması gereken düzenlemeler, yine aynı anlayışla yapılacak. İnsan

hakları, özgürlük, demokrasi, eşitlik ve hukukun üstünlüğü perspektifinde bizden beklenen değişiklikler yerine,

biz bu kavramları nasıl anlıyorsak öyle yasalar yapacağız. Niyetimizi Türklük, egemenlik gibi kavramların

arkasına gizleyip kendi hukukumuzu egemen kılmak için var gücümüzle çalışacağız.

Biraz da kararsız kalacağız. Biz bu değişiklikleri yapsak mı, yapmasak mı? AB'ye girsek mi, girmesek mi?

Derken biraz ondan, biraz bundan deyip reformlar yapacağız. Sonra işler karışınca biz aslında öyle demek

istememiştik, öyle yapmak istememiştik diyeceğiz.

Hukuku egemen olanın eline, adaletini ise sorgulanır bir halde bırakıp hukukun gücü yerine, güçlünün

hukukunu egemen kılacağız. Kepçe kimin elindeyse adaleti o dağıtacak, biz de onun merhametinden

nasibimize düşeni alacağız.

2006'nın hepimiz için daha parlak geçmesi ve 2007'de dileklerimizin değişerek umutlarımızın artması

dileğiyle...
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